

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. โครงการขุดลอกบึงลาดปลาเค้า หมู่ ๙ บ้านเขาเขียว ตำบลหัวเขา

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ๑,๙๗๕,๐๐๐.- (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๔๒,๒๗๒ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ตามที่แบบกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๒๓,๗๐๐.- (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคา

๕.๑ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง

๖.๒ นางสาวมาริษา กาฬภักดี

๖.๓ นางสาวจรินทร์ ชุมทอง

## สรุปผลประมาณราคา

ส่วนราชการ	ประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
<input type="checkbox"/>	ประเภท โครงการ "ขุดลอกบึงลาดปลาเค้า หมู่ 9 บ้านเขาเขียว ตำบลหัวเขา มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 42,272 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านเขาเขียว บริเวณเขตติดต่อตำบลหัวเขาพระ - หัวเขา		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ วันที่ - ตุลาคม	พ.ศ. 2562	กำหนดราคากลาง วันที่ - เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	1,440,291.58	1.3357	1,923,797	
สรุป	รวมเป็นเงิน			1,923,797	
	ขอใช้ยอดเงินในการจัดซื้อจัดจ้าง			1,923,700	

ปริมาณงาน 42,272.00 ลบ.ม.

ปริมาณงาน 45.51 บาทต่อลบ.ม.

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสุรชัย จันทร์เรือง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวมาริษา กาพักดี )

( นางสาวจรินทร์ ชุมทอง )

ประมาณการโครงการ “ขุดลอกบึงลาดปลาเค้า หมู่ 9 บ้านเขาเขียว ตำบลหัวเขา มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 42,272 ลูกบาศก์เมตร

ปร.4 แผ่น 1/2

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขาอำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านเขาเขียว บริเวณเขตติดต่อตำบลหัวเขาพระ - หัวเขา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ประมาณการเมื่อ วันที่ -

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นางสาวศุภณัฐ รอดทอง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ - เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถางป่า - ค่าถางถางและล้มต้นไม้	4,000	ตร.ม.	-	-	2.43	9,720.00	9,720.00	
2	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง - ลูกบาศก์เมตรปกติ	40,000	ลบ.ม.	-	-	0.62	24,800.00	24,800.00	
3	งานขุดลอก - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	42,272.00	ลบ.ม.	-	-	25.99	1,098,649.28	1,098,649.28	
4	งานขนดินขุด - ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ 1-2 กม.	25,363.20	ลบ.ม.	-	-	11.04	280,009.73	280,009.73	คิดขนย้ายเพียง
	- ค่าเครื่องจักรปรับเกลี่ยดินที่ขน	25,363.20	ลบ.ม.	-	-	2.43	61,632.58	61,632.58	60% ของดิน
รวมยอด					-		1,440,291.58	1,440,291.58	